АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 декабря  2015 года                                                                                 № 99
ст. Понятовка

О          присвоении                  адреса

местоположения земельного участка

          На основании заявления Агеева Виктора Савельевича, зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка ул. Пионерская д. 5, кадастрового номера земельного участка 67:24:1260101:258, Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:24:1260101:258, общей площадью 4167+/-10 кв.м. и расположенному на нём жилому дому адрес местоположения: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Пионерская д. 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  Н.Б. Бондарева